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Som sedvanlig så står årets andre 
Muskedunder i generalforsamlin-
gens tegn.
Viktige saker som omhandler unio-
nens fortløpende drift samt hvordan 
legge opp løpet for fremtiden, skal 
debateres og avgjøres. 
Snekker’n oppfordrer derfor dere 
alle til å delta for å få størst mulig 
grunnlag for gode avgjørelser.

Jeg vil anbefale artikkelen til Per 
Ljøgodt og Oddvar Deberitz under 
rubrikken “Yttring”. 
De ærede herrer stiller gode og refl e-
kterte spørsmål angående NSU sin 
bestående i fremtiden. Som de ærede 
herrer nevner i artiklen så er dette 
spørsmål som hele unionen bør 
adressere og har dere ikke anledn-
ing til å være med på diskusjonen på 
årets generalforsamling så send oss 
gjerne tanker og forslag til svar på 
spørsmålene.
Styret vil sørge for å holde debatten 
levende, også på fremtidige genral-
forsamlinger.

Snekkern’s milde hodepine er å sta-
ble tekst, bilder og Illustrasjoner på 
sidene slik at det hele gir et forsåelig 
inntrykk. Jeg ser at skriften i enkelte 
tilfeller kan være liten. Er det noen 
av dere som har problemer med å 
lese en slik liten skrift så send meg 
kommentarer så skal jeg se om jeg 
kan øke skriftstørrelsen noe.

Frist for innlevering av stoff til MD er 
som følger:

MD 1: 15. januar
MD 2: 20. april
MD 3: 15. september
MD 4:   1. novenber

Obs! Husk at tidsfristen til MD 2 
også gjelder forslag til generalfor-
samlingen d. å.

ForsidebildeForsidebilde
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Musketer fra midten av 1600-tallet med tidlig fl inlåsmuskett. Samtidig tegning Musketer fra midten av 1600-tallet med tidlig fl inlåsmuskett. Samtidig tegning 
som viser den tids militære stridstaktikk for å beleire og besegre fortifi kasjoner som viser den tids militære stridstaktikk for å beleire og besegre fortifi kasjoner 
med såkalte løpegraver inn mot murene. med såkalte løpegraver inn mot murene. 
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Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ståle J. Helland
Rågrasmyra 5, 6622 Ålvundfjord

Internettadresse: www.norsksvartkruttunion.no

Styret
President   Ståle J. Helland      stale.helland@outlook.com Tlf. 918 58 920
Visepresident Ove Bø  ove.boe@siemens.com           Tlf. 920 24 645
Sekretær  Per Ljøgodt per.ljogodt@hotmail.com Tlf. 922 64 088
Kasserer  Oddvar Deberitz o-deb@online.no             Tlf. 62 96 43 80    Mob. 977 63 412
MLAIC delegat Dag Magne Winge damawing@online.no             Tlf. 73 92 66 72    Mob. 952 07 493

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Design og layout (Muskedundersnekkern MDS) / webmaster
Tom Ove Låver tol1808@getmail.no     Mob. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet Jørn Olav Larsen jol-lars@online.no       Mob. 949 89 886
Østlandet  Willy Morten  w-morth@hotmail.com             Mob. 916 94 124
Midt-Norge Torgeir Wærdahl torgeiwa@online.no  Mob. 911 12 297
Nord-Norge Geir Pettersen g-pettersen@frisurf.no Mob. 917 68 068 

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-

Musketer fra midten av 1600-tallet med tidlig fl inlåsmuskett. Samtidig tegning 
som viser den tids militære stridstaktikk for å beleire og besegre fortifi kasjoner 
med såkalte løpegraver inn mot murene. 
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Ny tidsfrist for påmelding til Nordisk Mesterskap!OBS! OBS!
15. juni 2017

15. juni er ny sluttdato for på melding til Nordisk Mesterskap.
Grunnen til dette er at det har sneket seg inn en feil dato for påmeld-
ingsfrist i Muskedunder 1/2017 (side 5).
Styret har derfor vedtatt å utsette påmeldingsfristen til 15. juni.
Fordelingen av skytetider og standplasser starter som tidligere planlagt 
i begynnelsen av juni.
En midlertidig liste over skytetider og standplasser vil bli publisert på 
nettsiden så fort som mulig.
Eventuelle sene påmeldinger vil bli tildelt de ledige standplassene.

OBS! OBS!Styret



Som en del av dere allerede har oppdaget 
så ligger det en ny versjon av skytere-

glementet (versjon 5.3) og et par oppdaterte 
vedlegg på nettsiden vår. Hovedgrunnen til 
den nye oppdateringen av skytereglementet 
er at styret sendte inn en søknad til Politidi-
rektoratet (POD) om å få godkjent tre skytek-
lasser som generalforsamlingen i 2011 ap-
proberte. Dette er klassene 104-O: Jarmann, 
104-R: Jarmann og 114-O: Lefaucheux. Som 
forklart i skytereglementet kan det for enkelte 
være ønskelig å skyte med registreringsplik-
tige våpen i både O- og R-klasser som har 
det samme skyte programmet på stevnene 
våre. Vi fi kk som sedvanlig en grei og positiv 
tilbakemelding fra POD. For de av dere som 
følger godt med på nettsiden, så har det ligget 
en versjon 5.1 og 5.2 der tidligere i år. Versjon 
5.1 inkluderte forandringene som ble vedtatt 
på generalforsamlingen i 2016. Det inneholdt 
også vedtak fra delegatmøtet til MLAIC i 2016 
som angår oss. Versjon 5.2 inkluderte 2017 
vedtaket til POD. Denne versjonen ble bare 
noen dager gammel før vi la ut versjon 5.3. 
Grunnen til dette var at navnet på en klasse 
(nr. 115: Pape, replika patronhagle) hadde 
falt ut.

Et av vedleggene som er oppdatert er sikker-
hetsplakaten vår. Så vennligst bytt ut den 
versjonen som dere har hengene på skyte-
banene med den nye versjonen.

Styret har også oppdatert instruksen for 
dømming av skiver.

Når det gjelder vår bruk av registreringsp-
liktige våpen, svartkruttammunisjon og bly-
hagl, så har vi tre direktorater som vi må 
forholde oss til: POD, Direktoratet for Sam-
funnssikkerhet og Beredskap (DSB) og Miljø-
direktoratet. DSB har i en høring foreslått at 
POD tar over håndteringen av svartkruttet. 
Dette vil i teorien resultere i en positiv foren-
kling av vår situasjon. En avklaring på saken 
får vi forhåpentligvis i løpet av sommeren. 

Presidenten har ordet

Det har i de senere år vært 
en del diskusjon om et re-
sultatprogram for NSU. Vi 
har tidligere hatt et slikt program i NSU. Det 
har vært fl ere programmerere innom dette 
programmet. Felles for dem alle er at de har 
gjort programmeringen som en dugnad uten 
kostnader for NSU. Prosessen startet med 
Grete Hegge. Deretter administrerte Reidunn 
Ingvollstad programmet i en årrekke. Trond 
Johannesen stod deretter for en oppdater-
ing av programmet, og nå har Barb Grisdale-
Helland videreført denne dugnadsinnsatsen. 
Dagens versjon vil bli testet på et lokalt ste-
vne, NM-bane og årets Nordiske mesterskap. 
Deretter vil hun gjøre programmet tilgjengelig 
for våre klubber. Programmet er laget i Mi-
crosoft Access.  

Da er det bare å håpe at vårens snøbyger 
snart ta slutt og at svartkruttrøken legger seg 
over skytebanene våre.

Mvh
Ståle J. Helland
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GÅR NSU MED RYGGEN INN I FREMTIDEN?

Vi har i lengre tid lurt på hvordan det vil gå med NSU på kort og lang sikt.
Vil vi dø ut? Snittalderen blir ikke lavere med årene.

Er det i hele tatt noen yngre som gidder å starte med vår sport?
Eller er det mange der ute som vil starte, men som aldri har hørt om sporten.

Er vi der hvor våre potensielt nye skyttere er?

Er vi på de riktige digitale plattformene?

Har vi det riktige innholdet på nettet?

Er vi fl inke nok til å markedsføre oss i mediene? Og hvordan skal vi gjøre det??

Har vi det riktige profi ltøyet og effekter som vil synliggjøre oss?

Kan interesserte skyttere lett fi nne frem til en klubb?

Hvorfor er det bare de samme 3-4 personene som reiser ut og representerer 
Norge?

Bør vi ha en egen rekruttklasse for å få med oss ungdommen? 
MLAIC har egne rekruttklasser på EM/VM hvor de deler ut gull og sølv selv om 
det bare er to deltagere. (Årsklasse 15 – 18 År????)

Har NSU en visjon for fremtiden?

Bør vi ha en egen side på nettet hvor vi viser profi ltøy og eventuelt andre profi -
lerings effekter.  Hva med bilder av medaljer?

Mange tanker og spørsmål her, men få klare svar.
Vi mener at alt dette ikke er en enkel oppgave og styret kan ikke klare dette 
alene. Hele organisasjonen bør bidra med tanker og ideer. Det er tross alt 
medlemmene der ut som muligens kan se hvor skoen trykker. MEN styret bør 
få satt i gang denne prosessen og være en drivkraft.
Vi ønsker at NSU skal prate litt om dette og få frem synspunkter på et eget lite 
møte rett etter generalforsamlingen 2017.

Mvh
Oddvar og Per
Nord & Sør

Ytring
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Referat fra generalforsamlingen 2016
Det viser seg at referatet publisert i MD x manglet en del. Styret beklager dette 
og bringer herved hele referatet med signert protokoll.

5

1. Det var 41 godkjente stemmeberettigede tilstede.
2. Sakslisten og forretningsordenen ble godkjent.
3. Ove Bøe ble valgt til ordstyrer og Turid Blicktrom til referent.
4. Ragnar Hegge, Anne Lund og Frode Mølland ble valgt til å signere protokollen.
5. Ståle Helland leste opp årsberetningen. Den ble godkjent uten kommentarer.
6. Styret hadde oppnevnt Torgeir Wærdahl og Terje Olsen som revisorer, da det ikke        
 kunne dokumenteres at revisorer ble valgt på forrige generalforsamling. Dette ble god 
 tatt av årets generalforsamling. Torgeir Wærdahl leste opp revisjonsberetningen og  
 regnskapet ble enstemmig godkjent.
7. Oddvar Deberitz kommenterte det foreslåtte budsjettet. Det er for 2016 budsjettert med  
 et underskudd. Hovedpostene som forårsaker dette er medaljer/tolker og samlinger for  
 nye skyttere. Nytt resultatprogram ble diskutert. Det ble vedtatt å øke det foreslåtte  
 budsjettet for denne posten til kr 30.000,-. Styret la fram informasjon om det program 
 met man har jobbet med, men det ble ansett som for dyrt til å gå videre med. Budsjett  
 med omtalte endring ble vedtatt.
8. Innkomne forslag:

I. Forslag nr 1: Styret foreslår at følgende setning strykes fra §6.4 i NSUs lover: «Andre  
 saker som ikke er ført opp på sakslisten kan behandles og avgjøres når 2/3 av de stem 
 meberettigede forlanger det undr behandlingen av dagsorden». Vedtatt med 25 mot  
 11stemmer. Det ble avgitt 5 blanke.

II. Forslag nr 2: Styret ønsker en klarering rundt approberingen av stevner. De foreslår at  
 man tar bort datofristen og istedet skriver: «Søknad om approbering av stevner sendes  
 til styret. De approberte stevnene blir fortløpende publisert på nettsiden til NSU.
 Muskedunderen har som fast post en oppdatert liste over årets approberte stevner».  
 Styret ønsker også en justering av §8.1 i lovene. Ny tekst ble: «Dersom datoen for et  
 nasjonalt eller regionalt stevne ønskes endret, skal dette godkjennes på forhånd av  
 styret. Søknaden må sendes så tidlig som mulig og ikke senere enn 1mnd før stevnet  
 skulle vært eller ønskes arrangert. Dersom slik godkjenning mangler, vil stevnet få sta 
 tus som et internt klubbstevne. Ved nasjonale stevner skal skyting i en klasse ikke  
       fordeles over fl ere dager. Det tillates at stevnets funksjonærer, etter informasjon til  
 styret, kan skyte en annen dag, inntil en uke før stevnet. Det forutsettes da at distrikt 
 srepresentant eller et medlem av styret er tilstede på den alternative skytedagen.
 Vedtatt med 36 mot 2 stemmer. Det ble avgitt 3 blanke.

III. Forslag nr 3: Videreføring av vedtaket om å legge ut tidligere Muskedundere på nett.  
 Styret henstiller til generalforsamlingen  2016 å fatte følgende vedtak: «Styret legger de        
 gamle Muskedundere til og med nr. 1/2008 på en lukket del av nettsiden vår, og drar i
 gang prosessen med å etablere et medlemsbasert adgangssystem for denne delen av  
 nettsiden». Vedtatt med 37 stemmer, ingen mot. Det ble avgitt 4 blanke.

IV. Forslag nr. 4: Ålvundfjord og Ålvundeid skytterlag foreslår å legge forholdene til rette  
 for yngre (og eldre) skyttere ved å åpne for skyting med tohåndsgrep i revolverklassene,  
 Colt, Mariette og Smith & Wesson. Ikke vedtatt med 25 stemmer mot og 4 for. Det ble  
 avgitt 12 blanke.

V. Forslag nr. 5: Forslag om ny nasjonal klasse: RUGER. Forslaget er basert på at det er  
 fl ere som innehar revolveren Ruger Old Army og kunne tenke seg å bruke denne i   
 konkurranser. Ikke vedtatt med 36 stemmer mot og 1 for. Det ble avgitt 4 blanke.

REFERAT FRA GENERALFORSAMLING I NORSK SVARTKRUTTUNION
17.06.2016



9. Representanter til tillitsverv:
a) President: Ståle Helland (Ikke på valg)
b) Visepresident: Ove Bøe (Gjenvalg for 2 år)
c) Sekretær: Per Ljøgodt (Valgt for 2 år)
d) Kasserer: Oddvar Deberitz (Ikke på valg)
e) Muskedunderredaktør: Tom Ove Låver (Ikke på valg)
f) Nettredaktør: Tom Ove Låver (Gjenvalgt for 2 år)
g) MLAIC-delegat: Dag Magne Winge (Ikke på valg)
h) Distriktsrepresentant for Sør- og Vestlandet: Jørn Olav Larsen (Gjenvalg for 1år)
i) Distriktsrepresentant for Østlandet: Willy Morten (Gjenvalg for 1år)
j) Distriktsrepresentant for Midt-Norge: Torgeir Wærdahl (Gjenvalg for 1år)
k) Distriktsrepresentant for Nord-Norge: Geir Pettersen (Gjenvalg for 1år)
I) Revisorer: Det var tre forslag: Valgkomiteens forslag på Terje Olsen og Torgeir  

 Wærdahl, samt benkeforslag på Turid Blickstrom. Valgt for 1år ble Terje Olsen og  
 Turid Blickstrom med 26 stemmer hver. Torgeir Wærdahl fi kk 24 stemmer.

m) Leder og 2 medlemmer til NSUs domsutvalg for: Jørn Olav Larsen, Geir Pettersen  
 og Øyvind Flatnes (Gjenvalg på alle for 2 år)

n) Distriktsrepresentantene fungerer som NSUs valgkomite.

66666

Ved denne anledning vil jeg presentere LePage trompeten, 
den såkalte LeTrompen. Lyden er kort men fyndig. 
Forholdsvis genialt, spør du meg.  
MDS
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Innkalling til generalforsamling

Det innkalles med dette til generalforsamling 2017 
i Norsk Svartkruttunion 

 som skal foregå i klubbhuset på Trondhjem’s pistolklubb 
sin bane, Engelsåsvegen 241, 7039 Trondheim. 

GPS N 63*926` E 10* 31.617`
. 

fredag 30. juni 2017, kl. 19.00

I tillegg til de normale generalforsamlingsaker har styret, 
Nord & Sør, Trondheim Militæhistoriske Skyteselskap samt 

Christiania Skydeselskab meldt inn forslag 
til generalforsamlingen.

Disse sakene er presentert i dette nummeret 
av Muskedunderen.

Velkommen til generalforsamlingen!

Styret
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BALANSEBUDSJETT FOR NSU 2017
2016 2016 2017 2017

POSTER INNTEKTER UTGIFTER INNTEKTER UTGIFTER
Medlemskontingent 250000 260000
Administrasjon 20000 20000
Vedlikehold og utvikling av webside 10000
Resultatprogram 30000
Porto 2500 10000 2000 11000
Årsmøte 1000 1000
Møter 1000 1000
Reiseutgifter styret 12000 12000
Reiseutgifter distrikt 8000 8000
Reiseutgifter øvrig 3000 3000
Honoar 18000 18000
Internasjonale stevner 30000 30000
Nordisk 30000 40000
MLAIC 11000 11000
Muskedunderen trykk 35000 35000
Muskedunderen porto 35000 35000
Forsikring 11000 11000
Gaver 1500 1500
Gebyrer / renter 200 500 200 500
Skiver 3500 30000
Lapper 1500 2500 2500
Merker / Vimpler / DVD 1500 1500
Medaljer / tolker 8000 43000 8000
T-shirt 1000 1000 30000
Støtte til NM 35000 35000
Skytesamling for nye skyttere 30000 30000

SUM 268200 347500 305200 363000
Balanse -79300 -57800
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Forslag fra styret:

Forslag 1 

Justering av regelverket for håndtering av for mange skudd i skiven

Før 2014 hadde regelverket til MLAIC, og NSU, kun en måte å håndtere med for 
mange skudd i en skive. I slike tilfeller skulle de beste verdiene fjernes helt til 
skivene hadde det korrekte antall treff. På delegatmøtet i 2014 vedtok MLAIC føl-
gende tillegg, som automatisk ble en del av regelverket til NSU:

§ 4.6.d: Skyting i feil skive

 ii)   Er det umulig å verifi sere hvilket av skuddene i en skive som kom fra 
en annen skytter, er det treffet lengst vekk fra sentrum som skal kanselleres.’’

Denne justeringen må evalueres i sammenheng med to prosedyrer som MLAIC 
anbefaler og som ikke følges på NSU stevner eller på de Nordiske mesterskapene:

 a)   For hver tredje skytter sitter det en funksjonær som registrerer antall 
skudd som disse tre skyter. Her elimineres muligheten for at en skytter kan skyte 
mere enn 13 skudd.

 b)   MLAIC anbefaler også at det brukes bak-skiver som står 1 til 1,5 
meter bak blinkene. Kommer det et skudd fra en annen skytter, så vil disse bak-
skivene hjelpe til å identifi sere disse treffene.

Den eksakte engelske formuleringen er: ‘’ Where a cross shot cannot be de-
termined it will be the shot furthest from the centre which will be discarded’’. 
M.a.o. MLAIC har ikke begrenset feilskytingen til skytterene rett ved siden av 
problemblinken(e). Det kan også være en skytter lengre fra denne blinken som 
skyter på feil blink. Dette er en kilde til unødig diskusjon som bør elimineres.

Styret foreslår at NSU sier at det § 4.6.d.ii. kun aktiviseres hvis det mangler et 
skudd av samme kaliber i skivene til de to skytterne som skyter på blinken(e) rett 
vedsiden av skytteren som har for mange skudd i skiven(e).

Styrets foreslår at følgende uthevete setning legges til NSU’s lover om bedømming 
av skiver, og at den settet rett under den norske oversettelsen av § 4.6.d.ii. (se 
ovenfor):

‘’For at de beste verdiene ikke skal strykes ved en situasjon med for mange 
skudd i en skive, må det mangle skudd av samme kaliber i skivene til en 
av de to skyttere som skyter på skivene på hver side av skytteren med for 
mange skudd i skivene.’’
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Forslag fra Nord & Sør:
Forslag 1:
Stillingsinstruks for MLAIC delegaten foreslås endret til:

MLAIC-delegat
Være NSU’s kontakt overfor MLAIC.
Formidle informasjon til medlemmene fra MLAIC gjennom Muskedunderen og 
digitale medier.
Være NSU’s kontaktledd overfor andre lands svartkruttorganisasjoner.
Organisering av deltakelse i EM/VM skal skje via MLAIC delegaten .
MLAIC delegaten skal representere NSU (Norge) på EM og VM Bane og får dekket 
utgifter til reise og hotellopphold inntil vedtatt budsjett det enkelte år. 
Dersom MLAIC delegaten av personlige årsaker ber seg fritatt for å reise er det 
styret i NSU som utpeker vara.

Bakgrunn for forslaget:
Vi anser det som viktig at valgte delegat deltar på de fora som er på EM og VM 
bane. Kun VM bane har formelt delegatmøte, men det er også en del uformelle 
samtaler mellom delegatene på EM bane som vil være viktig å følge opp. Mye av 
grunnlaget for delegatmøtene blir sannsynligvis lagt her og dersom vi vil være 
med å påvirke MLAIC MÅ  vi være tilstede på disse stevnene. Ellers blir det som 
med EU. Vi står utenfor, men må uten forbehold eller påvirkning forholde oss til 
vedtatte saker/lover.
Det er i vårt forslag ment at delegaten skal få dekket reise og HOTELLOPPHOLD 
på rimeligste måte. Mat og drikke på turen må dekkes av delegaten selv. Budsjet-
tet hvert år kan på denne måten legges opp til hvor stevnet avholdes. Det sier seg 
at det blir dyrere når VM blir i Argentina. Vil vi være med å leke så..........

Forslag 2:
Kvitteringer og Bilag som skal belastes NSU skal sendes inn snarest og senest 
1 måned etter bilagsdato. Bilag som er på slutten av året må sendes inn senest 
31.12 slik at de kommer med på riktig år.

Forslag 3:
For å heve statusen på NM foreslås det at det deles ut medaljer i alle valører 
dersom det er minst 3 deltakere i en klasse. For lag er det ingen begrensninger på 
antall deltakende klubber. For at ikke arrangørklubben skal ta hele den økono-
miske biten foreslås det at støtten til NM SKIVE heves til kr.12.000,-.

Forslag 2 (fra styret)

Styret ønsker å reorganisere Tanegashima og Hizadai klassene i overenstemmelse 
med MLAIC sitt regelverk. Vi har ikke registrert bruk av luntelås med lang kolbe i 
NSU konkurranser siden eksisterende rekorder ble etablert for ti år siden. En slik 
justering vil ikke frata mulighetene for å konkurrere for de som ønsker å bruke den 
europeiske varianten av luntelåsgevær (med lang kolbe) i fremtidige konkurranser. 
Disse vil i hht MLAIC’s regelverk havne i replikaklassene. Styret ser for seg at de to 
norgesrekordene som eksisterer med luntelås-lang kolbe blir arkivert, sammen med 
de andre rekordene, på nettsiden til NSU.

(Forslag til ny lovtekst er understreket. MDS)
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Forslag til generalforsalingen 2017 fra Trondhjemske 
Militærhistoriske Skyteselskap:

TMS foreslår at følgende setninger blir lagt til skytestillinger, liggende stilling på 
side 13 i skytereglementet:

Det er tillatt for skyttere å ha med seg en benk som de kan ligge å skyte fra. Av 
praktiske grunner må bruker av benk kommunisere med arrangerende lag på 
forhånd. Det forutsettes også at brukken av benk ikke kommer i konfl ikt med 
sikkerhetsforanstaltninger, eksempelvis
fysisk skille mellom skyterne.

Begrunnelse:
Eldre skyttere faller fra på 100 meter da det blir for ansrengende å ligge ned og 
reise seg opp mange ganger. I Sverige har de prøvd å løse problemet med å øke 
skytetida for gammelkara. Dette gjør at det blir travelt ved standplassskifte.
Egentlig er det pr idag lov å ligge på benk å skyte. For i EM/VM ligger vi ofte på 
benk å skyter, og det skilles ikke på rekorder skutt på benk 
og på gulvet.

For TMS
Ragnar Hegge  Dag M Winge

Forslag fra Christiania Skydeselskab:

Christiania Skydeselskab CSS foreslår at NSU går til anskaffelse av et moderne 
datasystem for resultatregistrering på stevner.
 
CSS har lenge sett behovet for et slikt system for å lette arbeidet for de ildsjeler 
som jobber vettet av seg i dag for å få ut adekvat informasjon på nasjonale og 
skandinaviske stevner som arrangeres i Norge. Disse gode sjeler jobber unødv-
endig mye med utdaterte datasystemer og tungvidde regneark. De fl este skandi-
naviske svartkrutt organisasjoner har slike datasystemer i dag så hvorfor skal 
Norge henge etter i utviklingen.

CSS mener at de midler som NSU rår over skal benyttes til utvikling av unionen 
og for å ta NSU inn i fremtiden. Det er ikke i NSU sine medlemmers interresse at 
NSU sine økonomiske resurser samles opp på en bank konto, der gjør de ingen 
nytte for medlemmene.

Forslag 4:
Det foreslås at NSU oppretter en egen Facebook side for informasjon fra styret. 
Det bør ligge en føring her som sier at upassende innlegg (personkritikk el.) blir 
slettet av administrator og at vedkommende som legger ut slikt vil kunne bli slet-
tet som medlem på siden dersom en advarsel ikke blir respektert.
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Et nytt og moderne datasystemet vil innholde registrering av stevner, skytter, 
nasjonalitet (for Nordisk Mesterskap), klubb/lag, stevnelag (for lagskyting), klasse, 
våpentype, kaliber samt alle treff og tolkning av disse.
Ut fra disse data kan mange typer lister genereres som resultater, startlister mm. 
Disse kan sorteres etter ønske. 

Alle lister kan enten skrives ut på papir eller som pdf dokument. Resultatlister vil 
kunne lastes opp på NSU sin nettside eller sendes til redaktøren for publisering i 
Muskedunderen med kun få tastetrykk.
Systemet kan også generere diplomer, til de som fortjener det, med et tastetrykk.
Et slikt system vil lette arbeidet til stevnenes funksjonerer betydelig samt gjøre det 
enklere for redaktøren å publisere resultatene.
Alle klubber og lag kan få fritt tilgang til systemet for også benytte det til approberte 
stevner i klubbens regi eller interne klubbstevner.
Fordelen med å benytte et slikt system til dette er at den enkelte skytter kan få 
utskrift av sin aktivitet dersom det, av en eller annen grunn, skulle være nødvendig 
med en slik dokumentasjon eller for å holde øye med sin egen progresjon av sky-
tetreningen.

Systemet er programmert i moderne datasystemer og er fullt ut skalerbart og kan 
bygges ut med fl ere funksjoner etter behov. Det å legge til eller fjerne klasser, 
våpentyper med mer kan enkelt foretas med noen få tastetrykk. På sikt kan syste-
met bygges ut for å innholde oversikt over klubber og lag samt disses medlemmer 
(medlemsregister) slik at det bare er for stevntes funksjonærer kan plukke deltagere 
til stevner samt registrere klasser, våpentyper og lag med få tastetrykk. 
Sikkerheten er ivaretatt ved tildeling av brukernavn og passord til de enkelte delene 
av systemet.
Disse kan være begrenset til enkelte stevner eller tidsbegrenset i en eller annen 
form.

Et slikt resultatsystem uten medlemsregister vil koste NSU et sted fra kr. 25- 
30.000,-. Dette er svært rimelig. NSU er så heldig å ha tilgang på en dyktig data-
programmerer som er villig til å gjøre dette for NSU til langt under prisen av hva et 
slikt system ville komme på om man skulle engasjere et datafi rma til dette.

NSU har i mange år hatt et dataprogram til bruk på stevner.
Dette ble i sin tid laget av Grete Hegge, administrert og oppdattert av Reidun Ingvoll-
stad og fl ere år seneres modifi sert av Trond Johannessen. Programmet er bygget på 
databasesystemet Microsoft Access hvilket betyr at de som skal benytte programmet 
må ha Microsoft Offi ce innsallert på PC’n.
I sin tid var dette systemet noe av det bedre å benytte til spesialtilpassing av da-
tasystemer baset på databaser. Dessverre er denne teknologien nå utdatert. Sys-
temet har ikke blitt benyttet i NSU sammenheng på fl ere år. Det begynner nå å bli 
nærmere 7 år siden Trond gjorde siste omprogrammering av systemet.
Jeg forsår det slik at dette systemet nå blir oppdatert for bruk på Nordisk Mester-
skap og det er vel og bra. 

Problemet er at systemet er forholdsvis rigid og ikke spesielt brukervennlig. Dette 
er altså et system som man må sette godt inn i for å kunne bruke det effektivt og 
krever gode datakunnskaper av bruker. M.a.o. så er ikke dette spesielt fremtidsret-
tet i henhold til innlegget i “Yttring” forran i bladet.
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Systemet som er foreslått av CCS har ikke denne begrensningen og er et fl eksibelt 
og brukervennlig system som er enkelt og intuitivt å benytte.
Enhver med en smule kunnskap i å benytte en datamaskin vil kunne sette seg 
inn i bruken og det er fullt mulig å tilpasse systemet til den enkelte klubb sitt 
behov uten kompetanse i programmering.
Systemet er plattform uavhangig og kan benyttes på PC med Windows 7-10, 
Linux og MAC.

Er det noen av dere som har spørsmål eller kommentarer til forslaget så kan dere 
kontakte nett- og Muskedunder ‘redaktør’ Tom Ove Låver. Han vil kunne svare på 
det dere lurer på eller trenger ytterligere informasjon om.
CSS vil også være til stede på årets generalforsamling og kan svare på eventuelle 
spørsmål der. 

Mvh
Per Erik Andersson
Direktør Christiania Skydeselskab

Her ser du et bilde eller en ’muck up’ av hvordan en av delene til et slikt system vil se ut. 
Teksten vil selvfølgelig være på norsk.
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Rapport fra NM Felt 2017

NM felt for 2017 ble avholdt på Korsfl øyta skytebane i regi av Nord & Sør 
i tidsrommet 29 – 30/4.

Vi har hatt en veldig kald vår her nede i år og vi var jo spent på hvordan dette ville 
slå ut på antall deltakere.
Ingen grunn til panikk da svartkruttfolket er hardføre og vi ble totalt 37 skyttere 
på disse to dagene. Mest skyttere fra det lokale østlandet, men gledelig så dukket 
det opp en gjeng fra Dokka samt Mandal og Grimstad.

Som vanlig var det fl est geværskyttere og vi gikk med 16 lag på lørdag.
Søndag som bare var for revolverskyttere ble det 6 lag.

Folket koste seg i solen tross den litt kalde vinden og det gikk unna hos Grete i ki-
osken. Tror det ble ny rekord i antall solgte pølser så det var nok den gode lukten 
av svartkrutt som rev i nesa nå på våren som satte fart på appetitten.

Det var nok noen som synes vi hadde vært litt slemme med at vi hadde noen 
vanskelige blinker, men det var likt for alle skytterne og dette skjerpet nok bare 
sansene hos de fl este. Til gjengjeld hadde vi laget en ganske lett og fl at løype hvor 
det ikke var så langt å gå mellom standplassene. Nesten så en kunne brukt rulla-
tor på runden.

NM felt er historie, men når dette skrives har vi tre stevner igjen på Korsfl øyta før 
sommeren og vi regner med at også disse blir like trivelige.

Lørdagens snakkis: Hvor var Dagfi nn?? Han hadde dobbelbooket seg denne dagen.

Per Ljøgodt 
Nord & Sør

Det lades, det skydes og det premieres



SKYTERESULTATER FRA NM FELT PÅ KORSFLØYTA 29-30/4-17: 
 

RIFLE PATRON: 

1. plass: Oddvar Deberitz   N&S   38-9 poeng 
2. plass: Johnny Randen   ESS   34-9 poeng 
3. plass: Terje Brustad   ESS   28-6 poeng 
4. plass: Geir Gudmundsen   EFP   27-5 poeng 
5. plass: Per Ljøgodt   N&S   26-10 poeng 
6. plass: Ragnar Holen   N&S   25-3 poeng 
7. plass: Øyvind Ellingsen   EFP   22-10 poeng 
8. plass: Eldar Gulli    KBT   22-3 poeng 
9. plass: Jørn Olav Larsen   GSL   21-5 poeng 
10. plass: Kjell Bergersen   EFP   19-5 poeng 
11. plass: Willy Morten   N&S   19-0 poeng 
12. plass: Maria R Waage   N&S   17-4 poeng 
13. plass: Petter Berg   ASS   17-1 poeng 
14. plass: Harald Plavnik   CSS   17-1 poeng 
15. plass: Norleif Theland   MSL   16-1 poeng 
16. plass: Kjetil Hagen   LRPK   16-1 poeng 
17. plass: Per Trovik    ASK   15-3 poeng 
18. plass: Erlend Svendby   ESS   11-5 poeng 
19. plass: Torfinn Helberg   N&S     6-3 poeng 
20. plass: Gretha Edseth   N&S     3-0 poeng 
21. plass: Rune Berg Ålien   NYK     0-0 poeng 

 

REVOLVER PERKUSJON: 

1. plass: Oddvar Deberitz   N&S   34-12 poeng 
2. plass: Sondre Nordhagen   N&S   31-9 poeng 
3. plass: Tor Inge Rossvoll   SCS   26-6 poeng 
4. plass: Geir Ove Tallakstad Riis  LRPK   24-8 poeng 
5. plass: Johnny Randen   ESS   24-3 poeng 
6. plass: Petter Berg   ASK   21-4 poeng 
7. plass: Tom Rune Skogstad   DPK   20-6 poeng 
8. plass: Arild Brattrud   DPK   17-3 poeng 
9. plass: Terje Solhaug   DPK   16-6 poeng 
10. plass: Øyvind Arnesen   BPK   16-2 poeng 
11. plass: Kjetil Hagen   LRPK   16-1 poeng 
12. plass: Mats Blickstrøm   SCS   15-1 poeng 
13. plass: Rune Berg Ålien   NPK   14-0 poeng 
14. plass: Norleif Theland   MSL   10-0 poeng 
15. plass: Per Erik Andersson   CSS   10-0 poeng 
16. plass: Tom Fredriksen   N&S   10-0 poeng 
17. plass: Turid Blickstrøm   SCS     9-0 poeng 
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REVOLVER PATRON: 

1. plass: Oddvar Deberitz   N&S   34-7 poeng 
2. plass: Sondre Nordhagen   N&S   27-3 poeng 
3. plass: Arild Brattrud   DPK   20-6 poeng 
4. plass: Tom Rune Skogstad   DPK   20-2 poeng 
5. plass: Harald Plavnik   CSS   17-2 poeng 
6. plass: Johnny Randen   ESS   17-0 poeng 
7. plass: Petter Berg   ASK   16-1 poeng 
8. plass: Per Trovik    ASK   11-0 poeng 
9. plass: Norleif Theland   MSL   10-2 poeng 
10. plass: Ragnar Holen   N&S   10-0 poeng 
11. plass: Øyvind Arnesen   BPK   10-0 poeng 
12. plass: Terje Solhaug   DPK     9-2 poeng 
13. plass: Per Erik Andersson   CSS     8-2 poeng 
14. plass: Rune Berg Ålien   NPK     5-0 poeng 

MILITÆR PERKUSJON: 

1. plass: Oddvar Deberitz   N&S   37-8 poeng 
2. plass: Sondre Nordhagen   N&S   30-8 poeng 
3. plass: Harald Plavnik   CSS   27-8 poeng 
4. plass: Turid Blickstrøm   SCS   24-0 poeng 
5. plass: Johnny Randen   ESS   24-0 poeng 
6. plass: Mats Blickstrøm   SCS   23-1 poeng 
7. plass: Kjell Bergersen   EFP   22-0 poeng 
8. plass: Øyvind Ellingsen   EFP   21-4 poeng 
9. plass: Tor Erik Bakke   N&S   21-3 poeng 
10. plass: Per Ljøgodt   N&S   21-2 poeng 
11. plass: Per Trovik    ASK   18-1 poeng 

VETTERLI: 

1. plass: Sondre Nordhagen   N&S   37-9 poeng 
2. plass: Geir O Tallakstad   LRPK   30-7 poeng 
3. plass: Jørn Olav Larsen   GSL   26-9 poeng 
4. plass: Mats Blickstrøm   SCS   26-2 poeng 
5. plass: Tor Erik Bakke   N&S   22-3 poeng 
6. plass: Tor Inge Rossvoll   SCS   21-6 poeng 
7. plass: Turid Blickstrøm   SCS   19-8 poeng 
8. plass: Tom Fredriksen   N&S   18-1 poeng 
9. plass: Lars Erik Vaage   ZPK   17-4 poeng 
10. plass: Maria R Waage   N&S   13-4 poeng 
11. plass: Kjetil Hagen   LRPK   13-2 poeng 
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JAKT PERKUSJON: 

1. plass: Jan Cato Berget   KBT   33-6 poeng 
2. plass: Norleif Theland   MSL   29-8 poeng 
3. plass: Geir Kjeldsmoen   N&S   26-4 poeng 
4. plass: Kjell Bergersen   EFP   24-9 poeng 
5. plass: Turid Blickstrøm   SCS   24-5 poeng 
6. plass: Øyvind Ellingsen   EFP   23-9 poeng 
7. plass: Petter Berg   ASS   20-4 poeng 
8. plass: Geir O Tallakstad   LRPK   20-3 poeng 
9. plass: Mats Blickstrøm   SCS   15-5 poeng 
10. plass: Rune Berg Ålien   NPK     4-1 poeng 

 

JAKT FLINT: 

1. plass: Jan Cato Berget   KBT   27-4 poeng 
2. plass: Johnny Randen   ESS   25-6 poeng 
3. plass: Geir Gudmundsen   EFP   20-8 poeng 
4. plass: Birger Myrvold   KBT   19-5 poeng 
5. plass: Willy Morten   N&S   17-0 poeng 
6. plass: Geir Kjeldsmoen   N&S   14-2 poeng 

 

BAKLADET PERKUSJON: 

1. plass: Eldar Gulli    KBT   27-0 poeng 
2. plass: Per Ljøgodt   N&S   23-3 poeng 
3. plass: Willy Morten   N&S   15-2 poeng 
4. plass: Jørn Olav Larsen   GSL   12-1 poeng 
5. plass: Johnny Randen   ESS     9-1 poeng 

 

MILITÆR FLINT: 

1. plass: Oddvar Deberitz   N&S   27-7 poeng 
2. plass: Sondre Nordhagen   N&S   26-5 poeng 
3. plass: Geir Gudmundsen   EFP   14-4 poeng 
4. plass: Johnny Randen   ESS     8-2 poeng 
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Rapport fra NM Leirdue 2017

NM leirdue ble avholdt på Korsfl øyta lørdag 20 og søndag 21 mai 2017.
Lørdagen startet opp med gråvær, men i løpet av dagen fi kk vi oppleve sol og 

kraftig regn. Vår i Norge med andre ord.

Lørdag var det 14 skyttere som skulle i ilden og ved en rask gjennomgang av startlis-
ten så det nesten ut som om det var et klubbstevne hos Nord & Sør. Denne dagen 
var det kun to personer som kom fra annen klubb og det var vår blide sørlending fra 
Grimstad, Jørn Olav Larsen og Johnny (på) Randen fra Eidsvold. 
Mye varierende skyting uten de helt store resultatene, men vi koste oss og fl eipen 
satt løst. Det er vel bare i NSU sammenheng at vi kan ha det sånn på standplass un-
der skyting. Jørn Olav gikk bak og fortalte vitser og vår yngstemann lo så han nesten 
grein mens han ladet. Som Jørn Olav sa: Det er alltid trivelig å komme til Korsfl øyta.
Lørdagen ble avsluttet med grilling og sosialt samvær nede ved klubbhuset til Nord 
& Sør.

Søndagen opprant med et litt bedre vær og vi hadde en del sol. Flaks hadde vi også.  
Først etter at skytingen var avsluttet kom vinden. 
Dagens gjennomgang av startlisten viste at det nå var fl ere klubber med, men vi var 
mere DM enn NM. Vår fremdeles blide og vittige sørlending var i dag vårt alibi.
Litt synd at ikke fl ere kommer til NM leirdue, men det har vel også litt med tid-
spunktet. Vi vet at mange sitter med svartkrutthagler der ute, så det hadde vært fi nt 
om fl ere dukket opp på stevner fremover.

De 14 skytterne som dukket opp hadde i hvert fall en trivelig helg.
Undertegnede skyter sjelden med hagle, men synes det er trivelig å være med og jeg 
traff 1 due.

Per Ljøgodt
Nord & Sør

Oddvar Deberitz Jørn Olav Larsen
Tor Erik Østhagen

på huggetOddvar Deberitz

T. E. Ø.

W. M.



  1. Oddvar Deberitz  N&S  21 duer
  2. Jørn Olav Larsen  GSL  15 duer
  3. Sven Lund   N&S  15 duer
  4. Terje Brustad   ESS  13 duer
  5. Ragnar Holen   N&S    9 duer
  6. Tor Erik Østhagen  N&S    9 duer
  7. Geir Kjeldsmoen  N&S    8 duer
  8. Torfi nn Helberg  N&S    8 duer
  9. Gretha Edseth  N&S    7 duer
10. Anne Lund   ESS    6 duer
11. Sondre Nordhagen  N&S    3 duer
12. Per Ljøgodt   N&S    1 due

PAPE

  1. Jørn Olav Larsen  GSL  18 duer
  2. Oddvar Deberitz  N&S  18 duer
  3. Willy Morten  N&S  18 duer
  4. Tor Erik Østhagen  N&S  17 duer
  5. Torfi nn Helberg  N&S  14 duer
  6. Nikolay Mustaparta  ESS  13 duer
  7. Geir Kjeldsmoen  N&S  11 duer
  8. Sondre Nordhagen  N&S  10 duer
  9. Johnny Randen  ESS    8 duer
10. Ragnar Holen  N&S    7 duer
11. Terje Brustad  ESS    4 duer
12. Gretha Edseth  N&S    4 duer

LEFAUCHEUX

1. Sondre Nordhagen  N&S  17 duer
2. Willy Morten   N&S  10 duer
3. Jørn Olav Larsen  GSL    8 duer
4. Torfi nn Helberg  N&S    6 duer
5. Oddvar Deberitz  N&S    5 duer
6. Johnny Randen  ESS    4 duer
7. Geir Kjeldsmoen  N&S    1 due

MANTON
1. Sondre Nordhagen  N&S  20 duer
2. Oddvar Deberitz  N&S  18 duer
3. Johnny Randen  ESS  17 duer
4. Geir Kjeldsmoen  N&S  14 duer
5. Jørn Olav Larsen  GSL  13 duer
6. Tor Erik Østhagen  N&S  11 duer
7. Torfi nn Helberg  N&S  10 duer

LORENZONI replika

1. Oddvar Deberiz  N&S  19 duer
2. Sondre Nordhagen  N&S  19 duer
3. Geir Kjeldsmoen  N&S  18 duer
4. Jørn Olav Larsen  GSL  14 duer
5. Willy Morten   N&S  11 duer
6. Torfi nn Helberg  N&S    7 duer

LORENZONI original
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En stilstudie av Hr. Randen
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Resultater DM Østlandet 2017

  1. Dagfi nn Torp  KBT 91 p
  2. Øivind Arnesen BPK 88 p
  3. Sondre Nordhagen N&S 88 p
  4. Mats Blickstrøm SCS 87 p
  5. Johnny Randen ESS 84 p
  6. Oddvar Deberitz N&S 83 p
  7. Eldar Gulli  KBT 78 p
  8. Turid Blickstrøm SCS 73 p
  9. Eskil G Hansen KBT 60 p
10. Per Ljøgodt  N&S   3 p

Resultater 25 m 05.03.2017

Mariette
1. Dagfi nn Torp    KBT 92 p
2. Oddvar Deberitz N&S 91 p
3. Ragnar Holen  N&S 77 p
4. Sondre Nordhagen N&S 76 p
5. Johnny Randen ESS 71 p
6. Per Ljøgodt  N&S 68 p
7. Eldar Gulli  KBT 68 p

Kuchenreuter

1. Dagfi nn Torp  KBT 85 p
2. Øivind Arnesen  BPK 69 p
3. Terje Brustad  ESS 69 p
4. Eskil G Hansen  KBT   7 p
5. Joakim Heibø  N&S   5 p

Smith & Wesson original
1. Oddvar Deberitz N&S 87 p
2. Øivind Arnesen  BPK 86 p
3. Sondre Nordhagen N&S 76 p

Smith & Wesson

1. Dagfi nn Torp  KBT 87 p
2. Oddvar Deberitz N&S 81 p
3. Sondre Nordhagen N&S 73 p
4. Terje Brustad  ESS 63 p
5. Eskil G Hansen  KBT 14 p

Colt
1. Oddvar Deberitz N&S 61 p
2. Helge C Engebretsen N&S 39 p

Cominasso

1. Helge C Engebretsen N&S 43 p (ny Norsk rekord)
Tordenskiold



Resultater 50 m 12.05.2017

  1. Atle Bergersen EFP 94 p
  2. Oddvar Deberitz N&S 91 p
  3. Kjell Bergersen EFP 88 p
  4. Sondre Nordhagen N&S 87 p
  5. Arne Riis  EFP 87 p
  6. Tor Inge Rossvoll SCS 85 p
  7. Joakim Heibø  N&S 78 p
  8. Maria R Waage N&S 77 p
  9. Geir Kjeldsmoen N&S 75 p
10. Turid Blickstrøm SCS 75 p
11. Torfi nn Helberg N&S 72 p
12. Helge C Engebretsen N&S 53 p

Vetterli replika
  1. Oddvar Deberitz N&S 90 p
  2. Ragnar Holen  N&S 87 p
  3. Sondre Nordhagen N&S 86 p
  4. Per Ljøgodt  N&S 86 p
  5. Johnny Randen ESS 84 p
  6. Turid Blickstøm SCS 79 p
  7. Dagfi nn Torp  KBT 79 p
  8. Atle Bergersen EFP 78 p
  9. Joakim Heibø  N&S 74 p
10. Kjell Bergersen EFP 69 p

Lamarmora

1. Sondre Nordhagen N&S 88 p
2. Birger Myrvold  KBT 83 p
3. Dagfi nn Torp  KBT 81 p
4. Jan Cato Berget KBT 80 p
5. Tom Ove Låver  CSS 78 p
6. Johnny Randen ESS 68 p
7. Helge C Engebretsen N&S 65 p
8. Willy Morten  N&S 61 p
9. Geir Kjeldsmoen N&S 48 p

Pennsylvania

1. Oddvar Deberitz N&S 93 p
2. Dagfi nn Torp  KBT 91 p
3. Per Ljøgodt  N&S 88 p
4. Geir Gudmundsen EFP 88 p
5. Ragnar Holen  N&S 82 p
6. Kjell Bergersen  EFP 80 p
7. Arne Riis  EFP 79 p

12,17 x 44

1. Oddvar Deberitz N&S 93 p
2. Ragnar Holen  N&S 85 p
3. Per Erik Andersson CSS 84 p
4. Maria R Waage  N&S 84 p
5. Kjell Bergersen  EFP 81 p
6. Eskil G Hansen  KBT 74 p

Jarmann original

1. Oddvar Deberitz N&S 87 p
2. Sondre Nordhagen N&S 86 p
3. Helge C Engebretsen N&S 77 p
4. Johnny Randen ESS 72 p
5. Arne Riis  KBT 69 p
6. Tom Ove Låver  CSS 32 p

Miqelet replika

1. Oddvar Deberitz N&S 92 p
2. Sondre Nordhagen N&S 76 p
3. Geir Gudmundsen EFP 76 p

Miqelet original

1. Sondre Nordhagen N&S 89 p
2. Eskil G Hansen  KBT 89 p
3. Willy Morten  N&S 84 p
4. Jan Cato Berget KBT 80 p

Vetterli original

1. Geir Gudmundsen EFP 82 p
2. Jan Cato Berget  KBT 72 p
3. Willy Morten  N&S 67 p

Perkusjon muskett original

1. Johnny Randen ESS 90 p
2. Atle Bergersen  EFP 88 p
3. Torfi nn Helberg  N&S 51 p

Jarmann replika
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Resultater 100 m DM Østlandet 05.03.2017

  1. Eldar Gulli  KBT 93 p
  2. Dagfi nn Torp  KBT 89 p
  3. Willy Morten  N&S 87 p
  4. Sondre Nordhagen N&S 86 p
  5. Per Ljøgodt  N&S 81 p
  6. Anne Lund  ESS 80 p
  7. Oddvar Deberitz N&S 79 p
  8. Terje Brustad  ESS 74 p
  9. Gretha Edseth N&S 52 p
10. Erlend Svendby ESS 42 p

18 LØDIG:

1. Oddvar Deberitz N&S 91 p
2. Eldar Gulli  KBT 89 p
3. Terje Brustad  ESS 88 p
4. Sondre Nordhagen N&S 79 p
5. Ragnar Holen  N&S 52 p
6. Erlend Svendby  ESS 40 p
7. Per Ljøgodt  N&S 32 p
8. Gretha Edseth  N&S 14 p

REMINGTON original:

1. Sondre Nordhagen N&S 82 p
2. Oddvar Deberitz N&S 79 p
3. Per Ljøgodt  N&S 78 p
4. Johnny Randen ESS 76 p
5. Mats Blickstrøm SCS 74 p
6. Turid Blickstrøm SCS 68 p
7. Dagfi nn Torp  KBT 14 p

MINIE:
1. Oddvar Deberitz N&S 92 p
2. Sondre Nordhagen N&S 90 p
3. Dagfi nn Torp  KBT 90 p
4. Wemunn Aabø  SCS 84 p

WITHWORTH replika:

1. Sondre Nordhagen N&S 83 p
2. Oddvar Deberitz N&S 83 p
3. Willy Morten  N&S 69 p
4. Wemunn Aabø  SCS 26 p

MAXIMILLIAN: 1. Johnny Randen ESS 75 p
2. Dagfi nn Torp  KBT 74 p

REMINGTON MATCH:

1. Sondre Nordhagen N&S 79 p
2. Oddvar Deberitz N&S 50 p

WITHWORTH original:

1. Willy Morten  N&S 82 p

BAKLADET PERKUSJON:
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Resultater leirdue DM Østlandet 07.05.2017

  1. Oddvar Deberitz  N&S  18 duer
  2. Geir Kjeldsmoen  N&S  16 duer
  3. Tor Erik Østhagen  N&S  16 duer
  4. Sondre Nordhagen  N&S  15 duer
  5. Torfi nn Helberg  N&S  14 duer
  6. Ragnar Holen   N&S  14 duer
  7. Sven Lund   N&S  12 duer
  8. Jørn Olav Larsen  GSL    9 duer
  9. Terje Brustad   ESS    7 duer
10. Gretha Edseth  N&S    7 duer
11. Anne Lund   ESS    4 duer
12. Per Ljøgodt   N&S    1 due

PAPE

  1. Willy Morten   N&S  15 duer
  2. Tor Erik Østhagen  N&S  14 duer
  3. Oddvar Deberitz  N&S  13 duer
  4. Jørn Olav Larsen  GSL  13 duer
  5. Sondre Nordhagen  N&S  13 duer
  6. Ragnar Holen   N&S  12 duer
  7. Geir Kjeldsmoen  N&S    9 duer
  8. Torfi nn Helberg  N&S    9 duer
  9. Terje Brustad   ESS    8 duer
10. Johnny Randen  ESS    6 duer
11. Gretha Edseth  N&S    4 duer

LEFAUCHEUX

1. Sondre Nordhagen  N&S  15 duer
2. Oddvar Deberitz  N&S  11 duer
3. Johnny Randen  ESS    8 duer
4. Willy Morten   N&S    7 duer
5. Geir Kjeldsmoen  N&S    3 duer
6. Torfi nn Helberg  N&S    2 duer
7. Helge C Engebretsen  N&S    2 duer
8. Jørn Olav Larsen  GSL    1 due

MANTON

1. Johnny Randen  ESS  18 duer
2. Jørn Olav Larsen  GSL  18 duer
3. Willy Morten   N&S  16 duer
4. Oddvar Deberitz  N&S  16 duer
5. Sondre Nordhagen  N&S  14 duer
6. Torfi nn Helberg  N&S  11 duer
7. Geir Kjeldsmoen  N&S  10 duer

LORENZONI
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Terminlister 2017

Dato Tid Avstand/skytegren Klubb Sted               Stevnetype/navn
Søn. 22. januar 11:00 50 m N&S Korsfl øyta
Søn. 19. februar 11.00 50 m N&S Korsfl øyta
Søn. 5. mars 10:00 25 m 50 m revolver N&S Korsfl øyta DM Østlandet
Søn. 12. mars 10:00 50 m N&S Korsfl øyta DM Østlandet
Søn. 19. mars 10.00 Felt KBT Egebergbanen  
   rifl e perk/fl int, muskett, patron

29-30. april 10:00 Felt N&S Korsfl øyta NM Felt
   Langvåpen lørdag, revolver søndag

Ons. 3. mai 14:00 25 m 50 m SCS Korpåsen

Søn. 7. mai 10:00 Leirdue N&S Korsfl øyta DM Østlandet

Ons. 10. mai 14.00 25 m 50 m  SCS Korpåsen
Søn. 14. mai 10:00 100 m N&S Korsfl øyta DM Østlandet
20-21. mai 10:00 Leirdue N&S Korsfl øyta NM
Ons. 7. juni 14.00 25 m 50 m SCS Korpåsen
Ons. 14. juni 14.00 25 m 50 m SCS Korpåsen

21-23 juli 09:00 25 m 50 m 100 m Leirdue   NSU  Korsfl øyta Nordisk Mesterskap
(OBS! Ny påmeldingsfrist: 15. juni. Se side 2 for detaljer.)    

 5-6. august 10.00 Langhold N&S Tørrmoen NM
Ons. 16. august 14.00 25 m 50 m SCS Korpåsen
Ons. 30. august 14.00 25 m 50 m SCS Korpåsen

Østlandet
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Kongsberg Black Powder Team KBT
Egebergbanen
Dagfi nn Torp

Tlf.: 971 70 892
E-post: dagfi nntorp@hotmail.no

Nord & Sør N&S
Korsfl øyta
Oddvar Deberitz
Tlf.: 977 63 412
E-post: o-deb@online.no

Kontaktpersoner klubber/lag Østlandet:

Schedsmoe Civile Skydeselskab SCS
Korpåsen

Ernst K. Risan tlf. 922 40 582
Frode Høybråten tlf. 906 29 194

frode.hoybraten@lilleborg.no



Torsdag 11. mai  18:00 25 m/50  m  BBS Ura skytebane

Søndag 14. mai  10.00 25 m 50 m  GSL Fjærheia

Søndag 4. juni  11:00 Felt revolver  BBS Ura skytebane

Søndag 4. juni  13:00 25 m/50 m  BBS Ura skytebane

Søndag 11. juni  10.00 25 m 50 m  GSL Fjærheia

Torsdag 22. juni  18:00 25 m   BBS Ura skytebane

Søndag 30. juli  12:00 25 m/50 m/100 m BBS        Ura skytebane

Torsdag 17. august 18.00 25 m   BBS Ura skytebane

Lørdag 19. august  10.00 Felt   MSL Myra

Sør- og Vestlandet

Breimsbygda svartkrut BBS
Ura skytebane i Gloppen, 
Sogn og Fjorane
v/Magnar Anton Støyva
Myravegen 18, 6826 Byrkjelo
e-post: krutsterkt@gmail.com
Tlf : 970 78 085
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Kontaktpersoner klubber/lag Sør- og Vestlandet:

Grimstad Svartkrutt Lag GSL
Finn Olav E. Fosse

Tlf: 905 60 124

Myra Svartkruttlag MSL
Jorunn & Norleif Theland

Tlf: 90500966 / 91649214

Midt-Norge

Dato  Tid Avstand   Klubb Sted  Merknader
Lør 18.02.17 1100 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Lør 04.03.17 1100 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Søn 26.03.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval
Lør 01.04.17 1000 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Søn 23.04.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval
Lør 06.05.17 1000 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Lør 06.05.17 1200 25 + 50 + 100 m  Ø/VPK Ørsta
Lør 20.05.17 10.00 25 + 50 + 100 m  Å&Å Reinset             Kammerladerens 
                    approbasjon stevne

Søn 21.05.17 1200 25 + 50 m   HFP Skatval
Ons 24.05.17 17.00 25 m + 50 m + 100 m VSSL Tromsdal
Lør 03.06.17 1000 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Tor 08.06.17 1800 25 + 50 m  Ø/VPK Ørsta
Søn 11.06.17 1200 25 +50 m  HFP Skatval
Tor 29.06.17 1800 25 + 50 m  Ø/VPK Ørsta



30 juni - 1 juli 09.00 25 m/50 m/100 m TMS Trondheim       NM Skive
Lør 08.07.17 10.00 25 m + 50 m + 100 m VSSL Tromsdal             DM Midt-norge
Søn 09.07.17 10.00 25 m + 50 m + 100 m VSSL Tromsdal             DM Midt-norge
Lør 05.08.17 1000 30 skudd felt  TPK Jonsvannet     KLM - Kølabrenner'n

Tor 10.08.17 1800 25 + 50 m  Ø/VPK Ørsta
Lør 26.08.17 10.00 25 + 50 + 100 m  Å&Å Reinset
Søn 27.08.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval
Søn 27.08.17 1200 25 + 50 + 100 m  Ø/VPK Ørsta
Lør 09.09.17 1000 25 + 50 m  TPK Jonsvannet     KLM - Kølabrenner'n

Søn 10.09.17 1200 25 m   RPK Rissa    Mesterhornet
Søn 17.09.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval
Lør 07.10.17 1000 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Søn 15.10.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval
Lør 04.11.17 1100 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Søn 12.11.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval
Søn 19.11.17 1200 25 m   RPK Rissa          Svartkrutthornet
Lør 02.12.17 1100 25 + 50 m  TPK Jonsvannet
Søn 17.12.17 1200 25 + 50 m  HFP Skatval  Juletre stevne
Tor 28.12.17 1200 30 skudd felt  RPK Rissa

Midt-Norge forts.
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Verdal Sport Skytter Lag (VSSL): Tromsdalen
Arve Røtting. Telefon 908 62 091
E-post: arve1970@hotmail.com

Hell Felt & Perkusjon (HFP): Skatval
Stein Erik Vigen. Telefon 478 06 712 

E-Post: kentucky@online.no

Kontaktpersoner klubber/lag Midt - Norge:

Trondhjem’s Pistolklubb, Svartkruttgruppa (TPK): 
Jonsvannet

Morten Andresen. Telefon 907 67 115
E-Post: mortenandresen40@gmail.com

Ørsta/Volda Pistolklubb (Ø/VPK) 
Hagevegen 7, 6152 Ørsta
Jon Magnar Frislid. 
E-post: jofrisli@online.no, tlf. 909 60 350

Svartkruttgruppen i 
Ålvundfjord og Ålvundeid skytterlag 

(Å&Å) Reinset
Barb Grisdale-Helland, mobil: 977 17 252

epost: barb.grisdale@outlook.com
Reinset skytebane GPS N62°48,38´ E8°30,672´

Rissa Pistolklubb (RPK)
Ivar H. Olsen
E-post: ivar.ols@icloud.com

TRONDHJÆMSKE MILITÆRHISTORISKE SKYTESELSKAB TMS
Trondheim
Ragnar Hegge
Tlf. 930 30 366
e-post: ragnarhegge@gmail.com



Artikkel     Pris   Enhet
300 meter-skiver    kr.   30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver   kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.     5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.     1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.   10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.   75,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.   50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.   10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.   25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.   35,–  pr. stk. 
DVD-fi lm     kr. 150,–  pr. stk. 
Poloskjorter med trykk   kr.  50,–  pr. stk. 

NSU-artikler
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Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 2114 Disenå eller 
o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, varene sendes i oppkrav.

Salg poloskjorter. Føgende størrelser på lager: XXL , XL , L, M og S.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...

Styret har kjøpt inn et parti capser med NSU 
logo som vist på bildet. One size fi ts all.

Pris kr. 120,-



Originalvåpen
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted  
Miquelet   Oddvar Deberitz  N&S    93 p.  02.12.2012  Korsfl øyta 
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfl øyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfl øyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Dag Magne Winge  TMS    89 p.  28.08.2015  Barcelos  
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  
Tanegashima  Petter Hoberg SCS   81 p. 09.08.2007 Parma
lang kolbe
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    86p. 18.08.2016  Ungarn   
Hizadai lang kolbe Petter Hoberg    SCS       87p.  09.08.2007      Parma
Remington Original Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfi nn Torp  KBT    97 p.  31.05.2015  Kongsvinger
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfl øyta
18 lødig mil.  Eldar Gulli  N&S    97 p.  24.04.2016  Korsfølyta   
kammerlader 
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 18.06.2016 Øvrebø     Tangering     
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Dag M. Winge  TMS    83 p.  08.01.2012  Jonsvannet
12,17x44  Dagfi nn Torp  N&S    95 p.  20.06.2010  Kongsvinger
Jarmann   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Donald Malson Oddvar Deberitz N&S   76 p. 24.08.2013 Eisenstadt
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  163 p.  14.04.2012  Korsfl øyta
Buntline  Dagfi nn Torp KBT   69 p. 31.05.2015 Egebergbanen  

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfl øyta 

Replikavåpen
Miquelet   Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Miquelet  Oddvar Deberitz N&S   94 p. 26.08.2015 Barcelos  Tangering
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfl øyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfl øyta
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval

Norske rekorder

å
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Remington Match Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfl øyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Jarmann   Rune Stensrud  KBT     96 p.  06.04.2014.  Korsfl øyta
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  
Tordenskiold Helge C. Engebretsen N&S   43 p. 05.03.2017 Korsfl øyta  NY

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz N&S   23 duer  22.07.2016  Orivesi  
Manton   Sondre   N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
  Nordhagen  
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   23 duer  31.08.2014   Korsfl øyta

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Magenta   Eidsberg Flint & P.   265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.   281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Remington Match  Eidsberg Flint & P.   288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfl øyta
Enfi eld   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Kossuth  Eidsberg Flint & P.  244 p. 27.06.2015 Raunes  
18 lødig   Kongsvinger B. P. T. 274p. 18.06.2016 Øvrebø   
kammerlader

Hagle
Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   62 duer  28.06.2016  Grimstad  
Husqvarna   Nord & Sør   56 duer  29.06.2016    Grimstad  
Kongsberg   Nord & Sør    49 duer   28.06.2016   Grimstad  
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Returadresse:

NORSK SVARTKUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


